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证券代码：601619   证券简称：嘉泽新能    公告编号：2017-018 

宁夏嘉泽新能源股份有限公司 

2017年半年度主要经营数据公告 

 

 
 

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号-电力》

的要求，宁夏嘉泽新能源股份有限公司现将 2017年半年度主要经营

数据(未经审计)公告如下： 

 

第二季度 

发电量 

（万千瓦

时） 

半年度发电量 

（万千瓦时） 

第二季度 

上网电量 

（万千瓦

时） 

半年度上网电量 

（万千瓦时） 

上网电 

价均价 

（元/千 

瓦时） 

（含税） 

经营地区/ 

发电类型 

2017 年 

4-6 月 

2017 年 

1-6 月 

2016 年 

1-6 月 

同比 

增减 

（%） 

2017 年 

4-6 月 

2017 年 

1-6 月 

2016 年 

1-6 月 

同比 

增减 

（%） 

2017 年 

1-6 月 

风电： 

宁夏 42,168 76,755 55,903 37.30 39,897 72,744 53,052 37.12 0.5441 

新疆 5,396 6,269 3,715 68.75 5,248 6,087 3,619 68.20 0.5093 

光伏： 

宁夏 2,354 4,232 3,908 8.28 2,207 3,957 3,669 7.85 0.9670 

智能微电网： 

宁夏 

（风电） 
132 247 214 15.37 尚未结算 

4-6 月尚

未结算 

2 月并网，

11 月结算 
---- 0.56 

宁夏 

（光伏） 
18 31 25 23.53 尚未结算 

4-6 月尚

未结算 

2 月并网，

11 月结算 
---- 0.90 

合计 50,068 87,534 63,765 37.28 47,352 82,788 60,341 37.20 ---- 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 
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（备注：1、智能微电网项目由于容量较小，与当地供电局协商按季度结算，

故其上网电量暂无法进行同期比较； 

2、上网电价均价（元/千瓦时）（含税）=（燃煤标杆电价+市场化电力交易

电价）的均值+可再生能源补贴电价。） 

 

2017年 1-6月宁夏及新疆地区发电量及上网电量同比增长原因：

一是本报告期较上年同期并网装机容量增加；二是本报告期项目所在

区域弃风、弃光限电问题有所缓解。 

特此公告。 

 

 

宁夏嘉泽新能源股份有限公司 

董  事  会 

二 O 一七年八月三十一日 


