证券代码: 601619 证券简称: 嘉泽新能 公告编号: 2017-018

## 宁夏嘉泽新能源股份有限公司

## 2017年半年度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号-电力》的要求,宁夏嘉泽新能源股份有限公司现将 2017 年半年度主要经营数据(未经审计)公告如下:

	第二季度 发电量 (万千瓦 时)	半年度发电量 (万千瓦时)			第二季度 上网电量 (万千瓦 时)	半年度上网电量 (万千瓦时)			上网电 价均价 (元/千 瓦时) (含税)
经营地区/ 发电类型	2017年 4-6月	2017年 1-6月	2016年 1-6月	同比 增减 (%)	2017年 4-6月	2017年 1-6月	2016年 1-6月	同比 增减 (%)	2017年 1-6月
风电:									
宁夏	42,168	76,755	55,903	37.30	39,897	72,744	53,052	37.12	0.5441
新疆	5,396	6,269	3,715	68.75	5,248	6,087	3,619	68.20	0.5093
光伏:									
宁夏	2,354	4,232	3,908	8.28	2,207	3,957	3,669	7.85	0.9670
智能微电网:									
宁夏 (风电)	132	247	214	15.37	尚未结算	4-6 月尚 未结算	2 月并网, 11 月结算		0.56
宁夏 (光伏)	18	31	25	23.53	尚未结算	4-6 月尚 未结算	2 月并网, 11 月结算		0.90
合计	50,068	87,534	63,765	37.28	47,352	82,788	60,341	37.20	

(备注: 1、智能微电网项目由于容量较小,与当地供电局协商按季度结算,故其上网电量暂无法进行同期比较;

2、上网电价均价(元/千瓦时)(含税)=(燃煤标杆电价+市场化电力交易 电价)的均值+可再生能源补贴电价。)

2017年1-6月宁夏及新疆地区发电量及上网电量同比增长原因: 一是本报告期较上年同期并网装机容量增加;二是本报告期项目所在 区域弃风、弃光限电问题有所缓解。

特此公告。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司 董 事 会 二0一七年八月三十一日